Решение

Президиума Российского психологического общества

11 декабря 2015 г.

Слушали:

Об организации секции «Психологическая реабилитология».

Решили:

1. Принять предложение Варако Н.А.  о целесообразности создании в

РПО секции «Психологическая реабилитология».

2. Просить Варако Н.А. представить план работы секции на 2016 г.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев